לסיכום שאלת הסמכות אציין, כי על פניו, בשים לב למצב המשפטי הנוכחי כאמור בעניין רותם, ספק אם לבית משפט זה סמכות לבחון החלטת המשנה לפרקליט המחוז להורות על השלמת חקירה באמצעות דוקטרינת הביקורת המנהלית.

יחד עם זאת, לבית המשפט סמכות לבחון אם ניהול ההליך הפליליחרף ההחלטה על השלמת החקירה עומד בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית", כאמור בסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן:
"החסד"פ").

האם יש מקום להתערב בהחלטה להשלים את החקירה ולחלופין ליתן סעד אחר לנאשם 3 בגין החלטה זו.
12. בפתח הדיון בשאלה זו מוצא אני לציין, בבחינת למעלה מן הנדרש, כי אף אם הייתי נכון להפעיל ביקורת מנהלית ישירה, באמצעות דוקטרינת הביקורת המנהלית, לא הייתי מוצא להיעתר לבקשת ב"כ הנאשם 3 להורות על ביטול החלטת פרקליט המחוז

כזכור, המאשימה מצאה מיוזמתה לעדכן את בית המשפט אודות כוונתה
להשלים החקירה (הגם שאין בהנחיה חובה קטגורית לעשות כן בכל מצב), וב"כ הנאשם 3 פנה אליה וביקש שזו תמתין להחלטת בית המשפט בבקשתו, ומכאן שראוי היה להמתין להחלטה, וזאת אף אם המאשימה לא נדרשת לאישור מוקדם של בית המשפט

כדי לבצע את השלמת החקירה.
18. המזכירות מתבקשת להעביר העתק מהחלטה זו לצדדים ללא דיחוי.

ניתנה היום, ג' אלול תש"פ, 23 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.